
UCHWAŁA NR X/99/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/464/2023 z dnia 05.06.2023 r., w sprawie przystąpienia do 
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 

w miejscowości 
Bukowina Tatrzańska w rejonie Wierchu Rusińskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/464/2023 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w miejscowości Bukowina Tatrzańska w rejonie Wierchu Rusińskiego, dokonuje się zmiany 
polegającej na zmianie załącznika graficznego do uchwały określającego granice obszaru objętego projektem 
zmiany planu miejscowego, stanowiącego integralną część przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Nowy załącznik graficzny do uchwały przedstawiający nowe – skorygowane granice obszaru 
objętego projektem zmiany planu miejscowego przestawiono na załączniku graficznym w skali 1:5 000, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03E16B0-D4AB-4323-BD59-FB05C0895D6A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03E16B0-D4AB-4323-BD59-FB05C0895D6A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/99/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


